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160 kor kdelto zboží ve sklínce há léta pro dobro chorobného
lidstva" Není-- li to vděčné uznání

———————————— a

Fred Krug Brewing Cos nedotkl

vděčné ženy!Skořice obec ležící na značném

OMAHA NEBRASKAvršku nedaleko Vodflan trpěla le K zabránění nečistoty krve drž
te vždy žaludek čistým používá
ním dr August Koenigs Hambur

válku dobyvačnou o sprostou vál-

ku ze msty Slovo "válka" jest
příliš slušné pro nynější barbarské
řádění v Číně Hůře ani Hunové
ani Vandalové neřádili

Protestujeme proti tomu vůbec
sbý se náboženství pletlo politi-
kou Křesťanství není základem
německé říše kdybyste ale měli
za to že vládnete zde na základě
křesťanské církve musili byste

tošního roku citelně nedostatkem

pitné vody U knížecího Špitálu
nad kterým nalézá se farní byt

Ntfttní vzorný pivovar"

ffcvó vellcá milca
nkasnjí m biti rlutle Jak dědičná acmoe kaida rodlni

roviiiiitltsm n iteurfUgie
Tyto boleni budou Jlití vyléčeny lékem

ger Tropfen Jeit to prostředek
stojí knížecí studna ze které okol

kterýž vždy nejlepším výsledkem "Vaří neJlepSi dLrun ležAkuu
C"alaat Bactx ble-dé v oudJcAela ec --r lalwicli

_ a Icaidéncvu a &AdjaA Ilo

provázen jest
ní občané od pradávna vodu sobě
brali Na studnu tu činí si nároky

Železniční pozemky na prodejtamější farář prohlašuje ji samo
volně za studnu farní zbraňuje V severním Wisconsinu Chica KASE ZÁHADYl Nejlepší materiál a nejlepgí technická dovednost

——— Veliká pečlivost a obchodní opatraost

veru vsicnni do křesťanského pe-

kla Ústava nepřikazuje říši chrá-nit-

křesťanství v dálných zemích
go St Paul Minneapolis & Omavodu odebíratí a má ji po celý

rok zamčenou V době nouze oSt Jacob's
Oel

ha dráha má na prodej při nízkých
cenách a výhodných podmínkách

NA8E SNAHA t UsDokolltl obecenstvoCínu zemi o 400 milionech nelzevodu prosili okolní občané du

pokřesťaniti A01 jezovité věru NAŠE ODMĚNA Stále se světóojící obehodchovního pastýře jen o krapet vo platebních as 400000 akrů vybra
obratní operatéři toho za stoletídy aby si polévku u ařiti mohli ných pozemkí rolnických Ti
nedokázali Čeho se bylo ale doProsbě nebylo vyhověno Občané kdož koupí záhy mohou vy brati Dopisy se ochotné vyřizují dle přání11 musili používali vody špatné kal si pozemky při krásných řekáchsáhlo jest zmařeno nynějším vál-

čením a krásným — řečněním jezerech v nichž jest hojnost ryb
a jež poskytují nevyčerpatelný

oé leckdes schytané anebo do
cházeti pro vodu do vzdálené stu

dánky v lese jejíhož majitele sko

Ty musily vštípiti Číňanům nevy-hladiteln-

zášť do myslí To jest
South Omaha Brewing Coilo Těžce popálená žena by zdroj vody jak pro rodinu tak

1l lE la odvezena ambulančním vozem ovoce vaší politiky vašich řeči dobytekčický otec duchovní naváděl by
vodu zadarmo lidu nedával Za to

o Z ČESKÝCH VUSTÍ o it Pobití 5000 Sasů pokládáno bylo Pozemky po většině jsou zales
vsíf

záchranné stanice do všeobecné
nemocnice Mezitím co jedni při-

spívali Vaníkové jiní spěchali do

Karlu Velikému v dějinách zafarská zahrada plovala celé léto oěny půda jest úrodnou a snadno
největší zločin Dnes ale pobitove vodě' hojně kropena pitnou výtečné pivo obyčejné jakož I zvláštní druh Pale Export"

Telefon v Soutb Umaže 8
zpracovatelnou Chicago Milwau
kee St Paul Minneapolis

Do trafiky ve Vávrově třídě její příbytku dýmem a plameny vodou ze studny knížecí určené jest více než 3000 Ciflanů a to i

žen i dětí Pravá štvanice tamBrně při tel neznámý muž žádal původně jen pro nemocnici Ná Duluth Superior Ashland a četná Český zástupce --r --t—xř- - QTXTXTTTT i
naplněného odkudž v kritickém
okamžiku byly vyneseny dvě dítky

tarou paní aby mu dala viržinku uspořádána Číňané Štvou se jak jiná prospívající města na drázesieaky se oojeviiy vyskytiyr se v

obci dva případy nemoci veliceTrafíkantka pf Terezie Hioerová a sice pětiletá Marie a 13 měsíců C St P M & O a na dráhách
ai w jtah --J
Jediný pivovar v Nebrasce který zaměstnává Českého cestu-

jícího zástupce ——a -otočila se za pultem a hledal starý František který ležel v ko
zajíci jak zvěř Srdce nad tím
člověku v těle trne Kde jsou
nauky křesťanské? Proč proti to

podezřelé Byla snad také podána jiných poskytují dobrých trhů pro
krabičku se žádanými doutníky lébce a utrpěl lehké popáleniny nějaká suplika majiteli studný plodiny farmerské

na hlavě Ohněm byl zničen veš'V tom okamžiku uchopil ji nezná
mý zacpal staré paní ústa za

mu neprotestují statisíce kazatelů
křesťanství? Či nebylo dosud do

jímž není skočický farář nýbrž

jeho patron kníže Adolf Josef ze

O bližší podrobnosti pište na

Oeo W Bell
kerý chudičký nábytek v příbytku Metz Bros Brewing Covlekl ji do pokoje vedle trafiky Třetího dne Vaníkovou vysvobo sti obětí? Má jich ubito býti ještě

víc? poMrakovf komisař Hudsoo Wl
díla smrt z dalšího trápení

Schwarzenbergú Ten však ocho-

tně svolil aby okolní lid vody ze
studně sobě bráti směl Farář ale

ří a lahvojí výborné pivo#šc-- ž-
kdež trafikantku uzavřel Potom

uloupil z přihrádky asi ioo korun "eb" G H UcRae
Bebel vzpomíná řeči Viléma IIFrantiíka Schilhavová v Mor

IIS pro A O P K St Paul Mlnn Teleíon 119 -1 OMAHA NEBRV- -t utekl Když Hinerová se vzpa vodu nedal Věc vleče se již odTřebové matka a hochů laletébo v tsremer havenu a praví: "že
matovala a vstoupila opět do trafi ICma flSftlfjni lHMrtl Kam Mina:!'dubna t r a zůstala ležeti u poli LtówttmiThJál&ti lili

Dlebei kniel l hodinu
Františka a loletébo Vojtěcha

ky byl již smělý loupežník pryč tického úřadu Příkré vystupování na to jsme uvyklito nás nerozČilípřistěhovala se před rokem do Omaha Brewing Jss'n PivovariTJJoiiim Novinám' oznammí Ale pro takový způsob válčeníspolečné domácnosti ke 40letému
1 v jiných věcech skočického fará
ře a uvedená tu okolnost byly pří-

činou že kdosi dopustil se zlomy

Dr Fenner'§ Congh Honey
Kdy Jtné Kkrpoch jbjl jr toto Bpíso
bi vylííeni Poutlt před vystave-
ním se umeml chřipku nastuzeni
revmatlsm si'krt atd souhetl-n-

táducbu sápal hlasivek katar

Karlu Graumannovi který jest že jaký byl v Cíně nařízen ve zná
mých řečech — nebylo třeba ge

z Kyjova: V pondělí byla doruče
na starostovi města Kyjova p nat avšak se svou manželkou ne

slnosti a vylil skutečně značnédru Galuskoví obžaloba státního nerála ni pukovníka k tomu byl vyrábí ležákcelém západu rozesýlá výtečnýžije Tento čin své matky pocítil 'fTTDcliodnrSodTTTísiéíTchřlpTmnožství kárbolínu do roury čer llíek ooitou 60 ctizastupitelstva v Uh Hradišti — by stačil prostý šikovatel Až bu IkaSucenta pakavšak krutě její synové Nevlastní
FKEDONIA N Y

paci Keditclstvl velkostatku v de ale takové válčeni skončenoStátní zastupitelství ž&luje dra "otec'' jejich často je do krve Lee- - --Andreesen Hardware CoProtivíně pořídilo pak novou vjede světový maršál s vavřínemGaluska dra Joklíka a soudruhy stloukl provazy k sloupu neb Mé it minia oWiičrouru Lid nebojí se vodu z této na skráni "braniborskou branou'pro přečin schvalování trestních stromu přivazoval a pak ještě studně čerpati a Čerpal by ji rád jako vítěz do Berlina Bude opěttomto stavu bil tak že sousedé
musili často zakročiti Jak ukrutně jen kdyby — mohl Farář ač je řeněno za velkého nadšení — ale

prodávají ve velkém : —
Tlačené vyrážené a lakované plechové náčini- - --Cínovaný plech
železný plech a kovov' zboží— Ostnatý drát hřebíky nožířské
zboží bicykly střelné zbraně náboje a sportovské zboií

l2l9-'22- 3 Harney nllce - - - OMAHA NEBRASKA

sazby úo M Ainr Texasže na počest reservista odsouze

nýcb pro hlášení se "zde uspo tam vody nadbytek (přes 7 metrů) místo toho měli bychom se stydětsurovec Graumann si při týrání
nešťastných hochů počínal o tom před cizinou Celá cizina smála sefadali při jich navrácení z vězení

koocert že se zúčastaili průvodu

zamknul studnu zase a nedá vody
nikomu Čin neznámého pachatele
nijak nelze schvalovati: třeba ale

Lístky na prodej pouze dne 10

pros po dráze C & St L Ryvystupováni br Walderseea i ře proaavaf I JOB BLISS prod otci a ten mnfKKANK E BLISS
ř O BLISSsvědčí nejlépe okolnost že si vy proaavac novei aoDytkt J H proaavac aofivepra při tom i řečnili Kterýkoliv i nich pracuje v lájma ivýcb lákazniktmyslil zvláštní nástroje k mučení

čem pronášeným i horlivému po
užívání fotografův a kinematogra

Pouze Jeden den Hcopetnente vyuznati že ustavičné denunciace
jichž ve chlévě na ubohých dětech JOSEPH BXjISSštvaní lidu neurvalé vyvolávání fů k oslavě jeho A jak za něho se užiti této tak vhodné příležitostizkoušel a užíval Se zvláštní záli

Diamantovou svatbu slavil dne 1 7

m m v chrámu v Pardubicích bý
valý statkář z Dolaq u Pardubic jmen s kazatelny a všeho citubou svazoval je do ' kozelce

v Cíně řádilo 74 Číňanů svázáno
v spolu copy když byli si musili komisionář se živým dobytkemprázdná neústupnost vzbuzuje

Lístky k dosti ní v úřadovně na
Fnrnam ul 61415 (Paxton Hotel

B'lk aneb píste na
aneb "na krátko'' Ba často seMatěj Jičínský s chotí Annou

snadno dojmy po odvetě sami hrob vykopati a zastřelen"Ženich" čítá 81 rok a "nevěsta odvážil těla obou chlapců k sobě 2J0 New Exchange Building South Omaha Nebrasha
Vlemoina véte vinula te vfiem xisvlkám 1 Fnnr Vsiminnpak v neděli odpoledne Jiní opětpřivázaných ku sloupu uvázati C P&T A76 tak že při myrtové svatbě bylo

unýlatelam fKreB Važe JeBt uotlvě íádina známý co řidný a ivědomltr mui anchnlrai
Harry E Moores

OMAHA
byli abv se patron uspořilo boVážné slovonačež je volně nechal ve vzduchuprvému ai rok a nevěstě 16 — NEB Trtnl ceny na potádání_MMMB obslouží krajany v řeči leské
dáky probodáni Může býti něcoviseti aneb věšel nešťastné obětiSlavnost tato ač čistě rodinná

budila v Pardubicích srdečnou barbarštějšího a sprostšího? —za palce Jiady opět svázal hochy Zimní výletní cenyV německé říšské radě se jedná Ukrutnosti podobné sdělují se
jako balík načež jim mezi ruceúčast nad Šťastnými stařičkými HAMBURSKO-AMERICK-

A LINIEčasopisech všech stran na příklad POnohy vrážel dřevěné klíny Ubozímauželv velmi dobře vypadající

o čínských zápletkách neb vláda

potřebuje peněz na ojsko v Číně

bojující členové tohoto sboru
ve "Frankf Courieru" v "Hambhoši byli posléze z úřadního naří-mi Četné a vážené přátelstvo Courieru" "BerlLocalanzeigru" 0naba£GiLonÍ3Ueoídánii VíOrietřování a se ourov Společnost tato udržuje celý rok pravidelné spojení s Evropoushromáždilo isa k: velkému 1 rodin

nérou svátku tomu
zákonodárného jsou sice z veliké

většiny vládními kývaly- - kteří na dvouŠroubovými loděmi Nejrychlejší jízda z New Yorku do Hamburcem zavedeno trestní vyšetřování- - a a&asZi dráno ku Lodě odužděií ve čtvrtek a v sobotuTo musí vésti ke všeobecnémuMatka nochů dívala se na tyto konec vše povolí co vláda od nichZ Praky zaslána byla na adresu
bestiálnosti svého milence lhostej sesurovění — a jestliže vy (ukapožádá avšak zasedá tam přecepředsedy pařížské městské rady ně a nezakročila proti nim zuje na konservativce) budete opět ZVLA8TNI výpravy do Floridy Key Hambunko-Americ-ká Linie lest nelstaršt Nřmpoki Trn_Aněkolik muže ráznýchkteří aspofladresa presidentu transvaalské re-

west Buoy Bermudy Mensa plavební Snolečnost a vlastní 203 lodí malících úhinnu nnmniut fiil f3 tun- - osjednou navrhovati tresty tělesnépovědí vládě nepokrytou pravduV tXoltnl utvořila se společnostpubliky v tomto znění: "Pane středomoří a unentu
proti sesurovělým ukážeme vám

téchto jsou veliké námořní parníky zahrnující 24 dvousrobovvch parolodí které ku
pohodli cestujících zvlásf zaMzeny jsou Takový počet parolodi nevlastni iadná

A jedním z nej neohroženějšíchakciová která má za účel Čistění a POLOVIČNÍ ceny za lístky zpáteční dopředsedo municipální rady města
na pravé původce sesurovění toho mí společnost Obledne přeplavu a cen obraťte an nodpůrců vlády německé jest sodo obchodů dodávání petrolejePaříže 1 Prodchnuti jsouce vědo To jsou vraždy —- prostě řečenol

mnona míst oa jlb prodáváme v 1

a 8 úterý v měsíci

CENY: Do Hot Springs Ark pověstné
mim že vSicbni národové kteří cialista Bebel Ten u příležitosti

debaty v říšské radě pověděl vládě
Veškeren obchod skalním olejem
ve" staré vlasti nalézá se v rukou HAMBURG - AMERICAN IHÍETo dosvědčují nejen vojáci ale1 1 -- ti

ho lázeňského místa v Americe
důstojníci Jsou to následky povesvé poctivé mínění o událostech vcizinců a toto jest první pokus kasaeno dne v roce

se viaui uuzajisia naleznou odibs
v ardcícb kdykoliv se obrátí na
Francii podepsaní občané čeští

lu: 'Žádného pardonu nedávejte!Číně V řeči proslovené dne ao Brtaiwav :s::'"Jew Hrl!l5) EailolH SM CHcin ni:českých obchodníků o vymanění
V Anglii mají nyní strach před neb jejich jednatelftlistopadu pravil: PRODÁVÁME nyní lístky do všechpřidružují se ve vlasteneckém ro se t područí cizího kapitálu a

zařízení vlastní rafinerie na petro všeobecným sesurověním návraJednání spolkových vlád bylo zimních výletních míst na jihu
tem vojáků z Transvaalu Také

zecbvčnf k projevům sympatie
municipální rady

'
pařížské pro platné k návratu do 1 června 1901ne porušením ale protržením ústalej K řízení této nové rafinerie

tam nedbáno ni přikázání církev Paroplav Spol Sev-nameck- ého

LloyduO ceny popisy a ostatní podrobzískán odborník zkušený který vy' Jinde by Činitelé tací pohnáni
byli k zodpovědnosti u nás jest

ních a německé listy zle se na to nosti hlaite se neb pište na O &závodech podobných po dlouhá
Ht h R K městskou úřadovnou

chabrý národ burský a pro cti
hodného představitele zneuznali

" bo práva presidenta Kruegera 1

prosí Vás předsedo rady munici

kancléř zodpověděn jen na papířeétá s prospěchem působil' místo
Po parolodích expresních nejrychlejší jízda přes :

moře za 5 dní 15 hod a 10 minut
kasaly Co ale činí Němci teď
Číně? Vidíme tříŠťku v oku jiné

1415 Farnam St (Paxtou Hotol
Nikdo neví jak jej pobnati kzodvhodné pro stavbu již vyhlédnuto bldg) neb pište na
povědnosti kdyby byl bezohleda rovněž 1 pozemky zakoupeny Pfeplairoi oenypální abyste ráčil tlumočit! panu

IA A l_ 1 t i _ : _
HARRY E MOORES

ho nevidíme ale břevno v oku
svém Do Číny neposlali jsme ani

polního maršálka ani světového
ťo parolodích expressnfch í New Yorku „do Břemenným Sněm měl býti o souhlas k

válce s Čínou požádán Neboť s
Ve FrfMtl prodala chudá Žena CMTA Onsha Neb1""™""' "UICII

city obdivu Račtež přijati ujiště-
ní atd V Praze hlavním městě

z Lázú dobytče a stržené za ně pe maršálka nýbrž maršálka poprav

t3SM

W000

1380
S36B0

Čínou válčíme nechť si mluví

" " "pravidelných z

expressnfch z Břemen do New Yorku
" " " "pravidelných sčího To bylo vojenskou a politi

níze uschovala si ve sporáku v po:
pelníku a pustila se pak chvatem

oficiosové třeba jen o nepokojíchkrálovství českého' —Tento pro
HLAVNÍ ÚŘADOVNA:Tyto byly jen následkem přebmlev octy představiteli volnosti a

ckou nemoudrostí jaké se v té
míře - nedopustil ještě žádný stát

do práce která veškeru její mysl NORTH—WESTERN LINEtav evropskycn oa desítiletí vsvobody malého národa jenž vy OEI cSC CO--zaujala Když nadešel okamžik Jný- -Číně páchaných Evropané pá S Br0ad-wra3- r XTctv "SToxIkby poohlédla se také po nějakém
šel z kruhů spisovatelských a žur-

nalistických podepsali poslanci
Ti ale kteří takové ukrutnostichali neivělší násilí proti Cífia BI AVNI JEDNATELE PRO ZÁPADjídle přiskočila ke kamnům roz

nům aniž si kdy Číňan ku právu způsobili měli by se do krve zadr Baxa Březnovský dr Grégr
rdíti My' ale politiku jaká se

dělala v nich ohefl a naházela do
nich uhlí Teprvé když Žhavé jeho

dr Herold Hořica Sokol dále
Cla-uieseriivL- Q teCo3S2 ISesaToora StMt dUcavajo Ul

dopomohl Veliký díl viny mají i
missionáři Do jich propagandy nyní provádí pokládáme za osuddr Srb primátor král hlav mě

odpadky padaly do popelníku nou -německé říši jakožto do věci sou
vzpomněla si na peníze ve sporá

sta Prahy redakce některých
pražských listů dále spisovatelé a kromé žádnému nic není Čínští Nemůžeme srovnali se svýmku a mekána rychle po nch sáhla

V-lety- l Vzlety!
Poloviční cena do

Philadelphie
Chicaga

Charleston S C
Cinclnnati

a
mnoha jiných míst

křesťané jsou živly nejhorší mis
Bylo to však již pozdě neboť

svědomím abychom i jen fenyk
na ni povolili To prohlašujemesionan je cnrani a nad to sami

umělci: Svatopluk Cech Em ryt
z čeňkova Mužík ŠoajdauíKon
rád Hrubý Marie Laudova—Ho

byly již z polovice uhořely Žena
provokativoě vystupují čínským jménem strany své jménem právalomila zoufale rukama neboť vi

a jménem lidskostiřícová Leopoldina Ottová de děla že veškerý její majetek— 35
missionářům v Německu by se ta-

kých věcí netrpělo Biskup Anzer

r71 Seal of Kentucky Korcfka
Z vinopalny přímo spo'třeboTatelI

$315 čt3r±I celé qULaxt3r
vyplacen SU5=—

Kupu3tepHmo vlnopalnMtette vjdílek překupníka a iSbranite fal-
šováni Od r ISff pověst na Seal of Kentucky kořalky roiliHU ae do celáemi a Kanadě Naíe celá výroba prodáváse primospotrebovatelam Mi-
me Unce lákainik v kaidém státu Unie ktefi uíívajl nail 81etoo Seal of
Kantucky kořalky Wei%raL'áme vyplacené ttyři plná kvarty ats 15

KdyíJlobdrfiteikasteJlaneuspolnJ-J- I vis poílete JI na náieatraty
VVne-I4i-n P6"'™ 'Ke- - Taková kořalka nepro-tván- aa mánineí JW- Nae Seal f Keatucky kořalka Jest lákafcky ťfttou NaM-im- e

SSOOOO Kterémnkollv rhemllrnvl líiaH h bnniru i "_

ti— je zničen a bála se kromě to-

ho prchlého svého muže Aby
hrál osudnou roli a provokoval již Stará známost "Ie tomu asi

The North-Weste- rn Lineíra schválně že přeložil své sídlounikla jeho zlosti pátrala nepro do rodiště Konfuciova
sedm roků co jsem si udělala
jednu známost kterou do dnes ce-

ním" píše Emilie Musebeckenová
dleně po dobré radě a také ji na Mčstská Hřadorna: 1401-- 3 Farnam niDru Goldmanovi ukázal v Si

Pauli dr Tomáš Černý prof
Fr Tilšer prof drOndřSchrutz
prof Petrlík obecní starší Alois
Vaniček dr Pracbenský dále
souhrnné podpisy z Písku Proti-

vína Kutné Hory Přelouče Ka-

lina Hlinská Přerova jakž i jed-

notlivé podpisy z jiných měst

JIrotnou smrtí skončil 5 iletý

lezla načež byly jí ohořelé peníze
koreji páter jeden na německého z Atlanta IM 1 "Toho času byla

jsem ve velmi špatném zdraví
finanční správon státní beze sráž
ky vyměněny

jednoho missionáře řka: Až toho Dráha s pMoitmi my
dokául v ni Jakoukoliv nečistotu neb faliován! 1'oíleuie vám i rallon r

Swí? expro vyplaceod Posiláme iboii v nenápadný h bed-
ničkách ZDARMA Jedna láhev "Royal Corktall"Jedna láhev blaékberrv
a krásná sklenieka a vyubováK na tátuy idarma kaldou objednávkou

Měla jsem vodnatelnost a náš lé- -jednou Číňané zabijou dostaneme
zase o železnici víc A tak se vDm 16 m m ubírala se aoletá kář prohlásil nemoc za nevyléči Tne Aiiacnc and Pacinc Disrír Co Eansas Citr isDO TEXASFilomena Černá z Feldberku v

A T - VOl V -- I pravdě postupovalo Za zavraždě-
ní missionářů vzali jsme nejen

IW Jest to Jedinká Česká firma v Kansas City v tomto obora 8 mMete
Jim psát! desky Odporuíujeme firmu tuto co nejvřeleji KHzlm

telnou Vydali jsme malé jmění
abych sé vyléčila ale všecko nic
na plat Můj případ se spíše hor500000 taelů odškodného ale

ještě i Kiaočau Sám dr Anzer šil nežli lepšil a vzdala jsem se
doznal že to byl hlavní důvod k vší naděje že budu kdy zdráva

llektrický "MáMQlv©" křížepokojům Který národ světa dal Jednoho dne mne navštívil otec
by si Ubiti aby se mu bral kus Naléhal na to abych učinila zkou-

šku s lékem který vysoko cenízemě po kuse? Německo by si ne
téi tvaný volta kříí byl vynalezen t Rakousko před několika lety vlak svojí zá-
sluhou si brzo prorazil cesiu do Německa Francie Skandinávská a jiných cemf
kde Jej uznávají za výtečný prostředek proti neduhfim a jisté vyléčení revmatUmn"dalo také ani píď země odníti Co
Tento dtamond elektrlckf

s Dra Petera Hoboko Zaopatřila
jsem si láhev Ani tři dny ještěnechcete ve vlastní zemi nečiňte i a

zemích jiných Ještě letos cizin neuplynul]' když jsem cítila znač-

nou změnu k lepšímu Netěšila Us' :ci sami provokovali Ochranné

jsem se před tím po dobu měsíců
PitaiOTy BnífetoT xsítozt a rolusbory vyslanectev v Pekině po

čaly prý na Číňany stříleli dři klidnému spánku ale nyní se tě

uoimcn Kiaousicn ao Lednice a
Mikulova Před ní Šel neznámý jí
podomní obchodník Z nenadání

vyskočil za stromem ukrytý muž
a tázal se jí kam jde Dítka ulekla
se ho tak že nebyla schopna od-

povědět Neznámý nestaral se

pak více o ní a spěchal za zmíně-

ným podomním obchodníkem Po
chvíli se však ohlédl a seznav že
dívka jde stále za ním obrátil ae
a zahnal ji zpět Filomena Černá

po nějaké době pokračovala ve
své cestě a když popošla dále' vi-
děla že muž který ji zahnal prchá
přes pole Krátce na to nalezla i

podomního obchodníka avšak ve

atavu velice zbědovaném Ležel
na silnicí v krvi lebkou rozbitou

Přepadeného pak nalezl na silnici
čeledín a dopravil jej načetnickou
stanici Zraněný na jehož hlavě
shledáno 11 ras motykou nabyv
vědomí udal ze jest 3 jletý Žena-

tý A Dankscgettfottes z Krajiny
Lupič uřízl asa kabela kteroa
připnuto mil na řeoMM přeno--

tfOTiore nuT ía nsco TiaiacH

Nejleplí dřina do všech míst

ve než tt něco 1 jen nejmenŠího
proti vyslanectvům podnikli To

ším posilujícímu spaní Pokračo-
vala jsem a Hoboko a třela údy a

Hory- - vrhl se u Starého Kolína
na kolejnice dráhy státní společ-

nosti před jedoucí vlak jež jej asi

30 kroků vlekl po trati a pak roz-

trhal na kuty jenž podél trati pak
byly sebrány Nouze byla as příči-

nou sebevraždy
V Domlichh u Znojma onemoc-

něla jisti patnáctiletá dívka smr-

telně poněvadž požila neočistě-nýc- h

hroznů Okresní hejtman
znojemský vydal proto vyhlášku
ve které varuje před požíváním
dříve ve vodě neočistěných plodů
vinné révy
Žena truhlářského pomocníka Ma-

rie Vaníková v Holešovicích va-

řila klih na plotně a mísila do ně-

ho lak Náhle se tekutina vzBala

á plameny zasáhly nešťastnou

Ženu která v okamžiku podobala
se pochodni Žena vyběhla z pří-

zemního byto na ulici kde úpěn-

livým nářkem záhy shromáždila
veliké množství obyvatelstva s
okolí KXVolik mužů přškvapilo
lni m potnoc pleneay a si

kříí wléfí revmatlsm neu
ralKÍI03hrnutibolti v kři-- ii

bolesti hlavy nervotnost
labosť roaralenoet beie-sno- st

Dáknyslnost mrtvi-
ci padouci nemoc tanec sv
Vita nexáilvnost itrátu
chbtékjidlu a boleni tuba
Návod: Jednou denní

křil do sklenice aapl-ntn- á

nejlepim octem asi na
dvě minuty Pro det! při-
dejte vodo do octa v pnmi
m k Máři Kříi má být t~
yttvn stále na hedvábné
(Barce kolem krku nad díl-
kem ialudeínlm modroo
Mranon aa kUi On to-

hoto Diamond elektrického
Fie Jest JeSea dotauraiaile
vyplacen do kterékoliv

Cásll Spojených Stalá Zarn

Diamond elektrický křU Je-
li koi neni lepitbo ochranné
bo pnstředka proti nedo
h6m vfeho druhu Tisíce
odporučeni od osob Jimi
křis tento ulevil neb je
splní vyléčil potvnuje je-
ho tnoc Zallete Jeden do-
lar buď na MoneyOrder neb
v Kgistrovanám dopisu na
1 khl neb Si na 8 krlil ku
The Kleotric Diamond Oros
Oo Mllwanke Ave
Chlcwo
VU eíekcrlckf Ulamond

křfl mne vyléčil a revmatla-m- u
vblavi po ao

enl bolest aplni ssalsela
Odporu éla ho vidy
přátelaoi-- B Miller piýa-sto-ne

Mlnn
Má matka aosOa vál atok-Ulok-ý

DlaaooDd kKi a v
krátkém eam bolaat a křee

byl zločin na mezinárodním prá- - žaludek Léčivým Olejem Vzalo Eaasas Iarfláaskáai iumí Tezasa
Mexika a a ťaeUcaéai sbFeii

Jde přímo do

vu vina naneooosu iecn spaoa 10 unrnem 35 lanvi nezlí jsem se
částečné jak ze zpráv německých pozdravila Mnozí řeknou že to
vidno na Kettelera sama Řeči je dosti velký počet lahvi ale uvá-Vilé-

II byly vojákům pod ně- - Mte-l- i můj případ a co jsme musili
tem aby řádili tak jak se později platit lékáři a za léky shledáte
stalo Slovo o válčení % pomsty léčení to levným A nvnf slovo o

inLat Citt&aa BTiemlr
DsHai rL¥arthQIlsbarGk
WazahaobiavVaoo Ttmpln

tujeme se vám poskytne
uii dobra Jako kterýkoliv
elektrický páa Vter suijl

na pnou amwely Je aynl
adravtjti nei kdv iM tfmB I

jest nekřesťanské Dobrý křesťan tom dobrodinci lidstva Dru Pe-- T7":íaL 1 r M- - elup Falrt—kaSeltoo ftjlar Ctiraville
'woctiurt EnrUSa SuEsrca

aowaneměl by je ani vysloviti "Pomsta Iteru Fahrneyovi v Chicago 111 °S "nj- - byla nejnoena mm-h- o rokt a saila Mkafa Elektrický Dianmttd klU JIvice PJTPl- - £"kn'i J0Í° !—- - m f kntm- -J Balte
roká: pottýdaiat uoteal valeno křile rnSSUmHmaiU naai lepalbo prostřed k k rftaitti revmatiaeia-Pa- ni Powkt

U (Srus &esta Alnndojest Piaft" Slyšíme li pořád teďl který vyrábí Hoboko Nechť ne-dlá- ty

bible můžeme je opáčiti 1 beské nejvyšší požehnání spočine
ne tato nenaieio o výpravu kři- - na vás a vašem doma a nechť Tlí EIcctris Cm Cl Ll1 1 33 EIr£: 1tz3flftt mscM u které bylo lackoa nýbrž o zcela obyčejnou 1 Tvůrce zachová váa mnohá mno- - i sHoíi


